
Leie av lokaler på Vøienvolden  
 
Vi leier ut flotte lokaler med hage og tun til deg som ønsker å arrangere selskap i forbindelse med en av livets 
store dager. Eller kanskje til et seminar eller møte i jobbsammenheng.  
Vøienvolden er Oslos mest komplette og best bevarte løkkeanlegg med en historie som skriver seg tilbake til 
1683. Eiendommen er fredet. Fortidsminneforeningen Oslo og Akershus har delegert all dagsutleie til Lena Bøhn 
gjennom hennes firma Dekket & klart AS. 
 
 
Leiebetingelser 
 
Lokaler, tun og hage er i utgangspunktet tilgjengelige fra 09.00 – 01.00. (hverdager til 23.00) Pynting i telt kan 
gjøres når dette er satt opp. 
Det er lov å ha med medbragt drikke 
Korkpris 50,-/flaske vin og 5,- pr boks/annet. Vi sørger for nedkjøling og logistikk før og underveis i selskapet, 
og håndterer alt av tomgods i etterkant 
Det må i enkelte tilfeller søkes skjenkebevilling 
Det er lov å ha med medbrakte kaker etter avtale med utleier (noe begrenset kjølekapasitet) 
Inkludert i leieprisen er middagstallerken og bestikk, kakeasjett og kakeskje 
Leietaker besørger selv duker, lys og annen pynt, dette kan også bestilles og planlegges gjennom Dekket & klart 
Telt med tilbehør og alle drikkeglass må leies, dette kan etter avtale besørges av Dekket & klart. 
 
Lange lys og kubbelys er IKKE tillatt (brannsikkerhet) 
Av hygienehensyn er det ikke tilgang til bruk av kjøkken  
Meny bestilles gjennom Dekket & klart, maten lages på stedet i eget kjøkken 
Det er ikke anledning til å ha med mat eller bestille mat fra annen agent 
 
 
Fasiliteter og kapasitet: 
 
Drengestue: inntil 20 personer. Egner seg til vinsmakinger og enkle sammenkomster eller en møtepakke med 
lunch og middag. 
Potetkjeller inne: dekke til inntil 35 personer. Egner seg til alle typer selskaper, møter og foredrag 
Potetkjeller med hellelagt uteområde: dekke til inntil 50 personer. Egner seg til alle typer selskaper 
Tunet: Her kan det dekkes til 100 personer med eller uten telt. Passer bra til telt 12x6 meter 
Hele anlegget inkludert tun, hage, potetkjeller og hellelagt område: inntil 100 personer. Egner seg til alle typer 
selskaper, sommerfester og bryllup 
 
 
Leiepriser : 
 
Drengestue vinter; inntil 20 personer 3.500,- for enkle arrangement, pris møtepakke etter avtale 
Potetkjeller med hellelagt område og deler av hage mandag-onsdag sommersesong 7 000,- inntil 50 personer 
Potetkjeller med hellelagt område og deler av hage torsdag-søndag sommersesong 12 000,- inntil 50 personer 
Hele tunet og tilgang til deler av hage 12 000 inntil 60 personer 
Hele anlegget: Tunet, hagen og potetkjeller med hellelagt område 30 000,- inntil 100 personer 
 
 
I tillegg til leieprisen kommer: 
Utvask 1900,-  
Servitør/kokk/oppvask etter avtale 380,- pr time 
 
Bookingen ansees ikke som endelig bekreftet før faktura for leie er betalt.  
Ved avbestilling inntil 30 dager før arrangementsdato belastes halve leiebeløpet, ved avbestilling senere enn 30 
dager før belastes hele leiebeløpet og 50% av kuvertprisen for eventuell catering.  
 
 
 
 


